
 

 

 

 

 

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/0, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19), članka 31. stavka 1. točke 21. Statuta Općine Trpinja („Službeni 

vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije broj 11/13, 3/18 i 3/20) te sukladno obvezi sadržanoj 

u Uredbi o sastavljanju i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni 

fiskalnih pravila („Narodne novine“ broj 95/19, dalje u tekstu: Uredba) te Upitniku o fiskalnoj 

odgovornosti za obveznike utvrđene u registru proračunskih i izvanproračunskih korisnika 

koji je sastavni dio Uredbe, Općinsko vijeće Općine Trpinja na 23. sjednici održanoj 4. 

prosinca 2020. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o donošenju  Strategije upravljanja imovinom  

u vlasništvu Općine Trpinja  

za razdoblje od 2020. - 2027. godine 

 

I. 

Donosi se Strategija upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Trpinja za razdoblje od 

2020. do 2027. godine (dalje u tekstu: Strategija) u kojoj su određeni dugoročni ciljevi i 

smjernice upravljanja imovinom, uzimajući u obzir gospodarske i razvojne interese Općine 

Trpinja. 

II. 

Strategija se objavljuje u Službenom vjesniku Vukovarsko-srijemske županije i na 

službenim Internetskim stranicama Općine Trpinja u skladu sa člankom 10. stavak 1. točke 4. 

Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 25/13, 85/15).  

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ 

Vukovarsko-srijemske županije. 

KLASA: 406-01/20-01/02 
URBROJ:2196/08-01-20-2 

Trpinja, 4. prosinca 2020. 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Nikola Lazić 

 

 

 

 

 

 

 

 


